— 1 —

文件

临 沂 市 财 政 局
国家税务总局临沂市税务局

临财税〔2020〕10 号

临沂市财政局 国家税务总局临沂市税务局
转发《财政部 税务总局关于坚决落实减税降
费政策帮扶企业渡过难关的通知》的通知

各县区财政局、税务局：

现将《财政部 税务总局关于坚决落实减税降费政策帮扶企

业渡过难关的通知》（财税〔2020〕27 号）转发给你们，并提出

以下意见，请一并贯彻落实。

  一、全面落实各项减税降费政策。实施减税降费是党中央、

国务院作出的重大决策部署，也是今年省委省政府、市委市政

府确定的“重点工作攻坚年”的重点任务。各级财税部门要进

一步提高政治站位，准确把握局部与全局、当前和长远的关系，

 — 2 —

围绕扎实做好“六稳”工作和落实“六保”任务，主动担当作

为，采取有效措施，全面落实落细中央和省、市出台的各项减

税降费政策，充分释放政策红利，切实减轻市场主体负担，促

进经济社会健康平稳发展。

    二、建立健全长效服务机制。各级财税部门要按照《国家

税务总局山东省税务局关于探索推行税收专家顾问制度的指导

意见（试行）的通知》（鲁税发〔2020〕29 号）和《临沂市财政

局 国家税务总局临沂市税务局关于印发全市财税系统开展常

态化“送政策上门服务企业”活动实施方案的通知》（临财税

〔2020〕 号）要求，将“送政策上门服务企业”活动作为当前和

今后一项长期工作，注重发挥税收专家顾问团队的作用，全面

梳理集成财税政策，积极构建联合工作机制，广泛宣传解读财

税政策，精准对接服务重点企业，不断提高服务企业的能力和

水平，促进经济健康发展。

三、积极配合开展检查和政策评估。市财政局将联合市税

务局及有关部门，自 6 月份起对各县区 2019 年以来实施更大规

模减税降费政策和疫情防控政策实施情况及实施效果开展检查

评估，推动减税降费政策落地生效。为确保评估工作客观、公

正，市财政局将聘请中介机构参与评估，评估工作采取实地调

研、召开座谈会等方式开展。各县区财税部门要积极配合检查

评估工作，及时提供相关资料，组织相关部门、企业召开座谈

会。

 — 3 —

附件：财政部 税务总局《关于坚决落实减税降费政策帮扶

企业渡过难关的通知》（财税〔2020〕27 号）

  临沂市财政局       国家税务总局临沂市税务局

                             2020 年 6 月 11 日

信息公开选项: 主动公开

 临沂市财政局办公室                      2020年 6月 11日印发

!l!t {5t c 2020 J 27 %

mtilkt$ ~*J~,fiil¥c-T~~~~~m~tyiffl~
ffif*Ji:~~Ji~1E* 9"1~~0

~-ii - §5~tK, Attr=P, it~~J~91J$Ml~ff (%J), ifr~&rJt19:

~ rffi !l!tiJ:JeJ, J!t if~~ ~1~~ ~ %7, 00 *-{jt~ ~~·M ~~, § ~ IR,

.:a~ -rF , it ~~J if-1u rtr {jt ff !§; , oo ~ t5t 4J-- ~~- m ~ ~ ;~ t#f 7!& _m .1r • jt:

~~~~~~ 00~~~-~- , ~~*' ~00#~~*-~
'*~, 20191f.~~ s ~~~ t1tr Ef-JJ~A5t~~~~. 4'-1f- t~"'-*-· #~

~~~. oo~~*r~$~~m~M~~~~~~~*~~~~

fJt I1t ~ :1- , 9!t lEJ: ~ • ;f5L 4J--l~- ~ ~ ~ -1L~ ~ n »:. at ili ~ -r - 1fo ~u

~~rt. *#~tl~~u*•*•· ~~*~~~~~•*•~

-4 -

~~~ , ~~~~~~~~~a~•, ~-~~-~-~ , ~*

1oJ * *lffi: li~ ~p "f:
-\m~~~M~, ~~-~~~-~~•~•
~~~~~~~*· 00~~~-00~~ 00~~~~~*~~

~~.*~fF ili ~~7c)jc)f{. ~~JiLt«$ f1 J:'W ~~~~jifM 1ft,

~#~~~~-~~~00#~~~~~~~~~~. ~- "~+
~ i~ , . !£ ;t " ~ -t § 1'! , , 1ij: j lJ "W0" .-t ~ iP , , i* A~ ~w ~ ~ :R: tf

~~ oo~~~•••, ~~~~~~I~ , ~~re~-~~-~

ft,~~~~~~~~.-~~*·~-~-~- ~~~~, ~
~-~-~~~*~m~fr*~tt~h~•*•~- ~~*~•
~«~~ ~ ~M~~~~~*m%8~, 1s~*~~~ ~*~~

~~~· , ~~~*' M~~AM~+~~~#. ~~N«$M

¥:.:;k!!f , ~*~Y*, ~P{~Jl 'WI tEJi-Pf?c, -t&~;tt~~tar~~Pf

jf{~J;(. ~.1f. ~~p~*emifrAi})ti ~!ltt~t~ oo ~i!f#.+ $:Jl ~ *
~M*~~~~. ~m~#!l~~~- s~~*~ft~b, ~•

;Jt:~~,fjtf*fl ~- -;t~~u1iL, 1/# ~fr ~di±Jl *. ~~~,fjt~ f1

•$-re•~*~•t~ ~ ~~~-~~s, oo~~~~% "*
U"I~~~~ "*~"~~~ ~~~~~~~«~*-· ' ~
~~~~~~~~-h~ , ~~*~*~~-h~~*~~-~'
ilt Jtt if jjf~±~ ~ ~-£)l.

~ i&..~ {t-$ fl ~ j;p 511a {~ 9C ~ fl ~ M- r6J §(, ~, _;t Jt 1Jt -i-I. fF

m~ , K~I~~~. ~~I~~h. ~~~~~-,fjt,~~~~

- 5-

-~~~' ~~~ff~~-~~~~~~~--~~~~~~~'
&~~~-~~~~~~~WMM. ~*-#~**ft~-·
~n~, ~~~~A~~~A~~~~~, ~~~~rn~rn~•

•· ¥ft1t~~~~~. f\lj1J:PJ.:&atf, 1t }f~~~~~~~~.

?3-l'l ~~J ~ tti t; JlAt~l~~~. t:F :ift~?tl):~~ ~~- ~ )Jpfr~

~~'--~~~~~~-,-~~~*·~~~ft.
=,m~m~m~~A. F#~~~~~~

~~M~$ fl ¥'ft$!1tz~~.El~t&A., F*~iE~ ":Ii~.m*".

*••a~•-~•~A$*~~~ft~, ~~*•*-~•+
~~- *W~ttft~~~~~~a. ~#~~~ft~~·~~~

~. ~~g~F-~ff~A~-R~-~~~~M~~~~. ~

~t riiJ *~1ffi:K. t&A.4iEt&~ fl ~ifliirr~~A.~#, ~/ff!tn"""F ~

!1!-t~~A.. ~rp;, ~t&t&A.~ t~~{~.f;jd;fff~~~F~. :i!~~Jit

WJ~mJJ. ;xf~~~~!If~~)j!.:f~rJ1ft, J!~J!~-JJD9!t~~A~

~~, M•~,~~~~~~fi~~#~n~w. ~-M~~n

~~-~A.~~~~' ~M~~~~#. ff~~~~~«~~A

tt =?L, * ~11 J!: M {5L ~~A fP ~~~~A.~* :1¥ ~ tt ~u Jit ft ~ ~rli, ~{1T,
~·~~-~~A.I~~~-~~.~~~MM#*~~-~~

M-~. ~j}t~~~ fl ¥-i4~2k~«l*•lik~. ·~VJ~.El. r;t t&A.~!iZtl

~~~A~·«~&*••I~t~, ~~~~~~~~fi~.

-'~~~~~~m~~~.~~~~-~~~~

~ f&_Ql;f ijt :g{5 fl ~ ~ r&'j -lf 3tt: ~ fl :lJp ;k_ ~ ~ ~ ~ !ht ir }j ~ • ;f tf

- 6 -

~~~~~~+~~-*a-~~~ ~a~~~~#~~fta•

.~Jdt~~~l1;{:Jf1•ti£'*~ E1, ~ifilt~&~$1~Ji~.i'J1i . "!J: F

~-~~-~~~*~~#&~#~~-~-~~~tl .~*~

~-~~,ll~~~~~~--o~~A~-~~~-*~~~
•~§, ~~~~~~~~~~~~~-x~~~mfi , ~~~

~~~#*· ~*a~~~~ ~~~~~•~ ~~~~~~~~
&·~~~~~~~~-~§. ~E~~~~··~4. ~~~

-$ fl, ;bo ~~~17 lE,k '$ ~l!: tf 1!--,~l~ ~ f, ~tm"fi :!k ~ t , fi ~ t!)}~
~~~~~~*I~. ~~~~~~~~~~I~~~' ~~~

~-~~----~~~~-~~-~$~$.~*·~~I~
~~' ~~~~~~~- ~~-~~~~~~~-fi~, ¥~*

~ ~llJl'C, jfj~si.*Mtl.

~, ~~~~ffi·~~w~. ~M~~•m~~~•

~~~a~ n ~"- M:~:t.~!FR.JB-±t¥- s -t~ JJ: :sJ<., }£ff~[ w-it
4-~~~~- ~#~-' *h5~--~~ili, ~#~~~~

~•a•. ~*~~~~~-.~~~~•~«~t. ~~~~
~ ~ *, lt5t tJ I-t;:) :f! Jj.. Mt~~f~ pg ~ ~ ~ ~~, ~±t& ,f V!IJ J:~

~~~~~M~*k~-~ ~~~~~~~~·-~&~~~~
~~h ~ ~~~-~~~h~.~~*~·~~~-~~~h ~,

~~A~~~*#· ~~~~R~~&~*~~~~~~ §. ~

~~~oo~~~•m~~A~~. ~~~~·~-~~~-~#
~~~§~~h. m*~h~~h~, ~~£~~~~~am~

- 7-

~g~~~~o ~~~~~~~~~4~£~M~4m~~~#

8~~*~' ~*~~h~, ft~mf~-~~~"~*"~ili

#~~~et Ji.iJiJt1t, #;EtJ~~-!;JJ ~t*-1*¥#~ 1:., 5!1t~m~

tf~~ .9Bltt*~--

:li, rosi~wi.!¥1!, ~~-~ftgm~

$-~~ tK~:ho 51~~'*~ ~~;t~~~~*'~~~*tf-J~~it

~.&~W~-A~, ~~~*~~#~~~~~~- ~~ff!

~~I~~ilit~-~~~~~•~•- ~ti~~~~. ~*a

~~- M~~~. ~~-~~m~w~•~~, r•~~fi~~

~~«•~~~~~~~ ~~~~oo~~~~•••~w~~•
~~J~, .iJD ~~ 11z ~ ~ m ~:fir , iA j{.iiJf ¥!J ~~~If 1!*-)(( M 1*1~ & r=
ft~~*·~~fr~~~,~~~I~~~ ~~~ft~.~~~.

·-*~~~~~m. ¥~#MM~~, -~~-· ~~~-,
~A J ~~Jt( ;1t±~ :1± ~ tp ~ -t I~\ ~jf 19: ' 1£-~~)!liD Ita; ~ 7tfL#, ~

~-~#~-~%~~~~' ~~~~- ~~~~#~~~~0

~~~W~~~~~~~~.~~~ . ~~~M·~~F·~~,

~IA:fJ3i "tf~~Ji", ifh3i "1:)§--~\.~ ,, , fitfrtj~li, {J~;}p~

~~~~~tt-~~-«~-~-~-~) ~~-~~~-~'
;Jt;f#; ,~ .•

~4; ( tR • $" ) Jn& ~ -§f31'l ~ ~J ;t 1gJ ~ 1iJ n-~ {ir~iif {i;- I.ft: 7r •, #~--~~-~ ~~~~~.~~~. ~~u~~~w~
=*%, -t2020~6Jj 30 8 fu"=*i!Ji!t~~·L ~~ ~~.NJ. Jilt~-$ • .m~

-8-

I~' %J ~{~ $~%~it ·ft '~ if.J 1 i;\~7}-;f)f j;}C~ ~ ~ ~ ff. ft ~!'OJ~'

*-y~~~~~~~*~~~ ~~~Q~~I~r~~~f~

-9-

- 10-

0091-~11-~ JT~ ,it;&_~if:*- _I;!t~1§.~.1t?!1L Ah*iii:f±%

1% p.f ~ , ~ iE,t ~ , rb ~ ]rl: ~ ~~- taL

/

2 0 2 0 if 6 }] 2 8 6p £_

	转发财政部税务总局《坚决落实减税降费政策帮扶企业渡过难关的通知》的通知[1]
	关于转发《财政部 税务总局关于坚决落实减税降费政策帮扶企业渡过难关的通知》的通知